Universidad de Guadalajara
Organismo Publico Descentralizado
Estado de Variacion en la Hacienda Publica

al 31 de Octubre de 2018
(Cifras expresadas en pesos mexicanos)

Concepto

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2017
Aportaciones
Donaciones de capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2017
Resultado del ejercicio ahorro/desahorro

Resultados de ejercicios anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la actualizacion de la Hda Pub/Patrimonio Neto de 2017
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2017

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido neto de 2018
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones en la Hacienda Publica/Patrimonio Generado neto de 2018
Resultados del Ejercicio ( Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la actualizacion de la Hda Pub/Patr Neto de 2018
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda PUblica/Patrimonio Neto Final de 2018

28/11/2018 12:57 PM

Hacienda Publica/Patrimonio Hacienda Publica/Patrimonio
Contribuido Generado de Ejercicios
$102,000,000.00

$102,000,000.00

$22,648,515,333.49

$22,648,515,333.49

$102,000,000.00 $22,648,515,333.49
$1,411,738.76

$1,411,738.76

$1,096,350,688.43

$1,096,350,688.43

$103,411,738.76 $23,744,866,021.92

Hacienda Publica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

$1,184,167,400.45
$1,184,167,400.45

$1,184,167,400.45

-$74,786,259.21
$1,109,381,141.24
-$1,184,167,400.45

$1,109,381,141.24

Paginalde 1

Exceso o Insuficiencia en la
actualizacion de la Hacienda

Total

$102,000,000.00

$102,000,000.00

$23,832,682,733.94

$1,184,167,400.45
$22,648,515,333.49

$23,934,682,733.94

$1,411,738.76

$1,411,738.76

$1,021,564,429.22

$1,109,381,141.24
-$87,816,712.02

$24,957,658,901.92



